
 

 

УКРАЇНА                                                                                                
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                        

об’єднаної територіальної громади                                                    

Коломийського району Івано-Франківської області                                                
сьоме демократичне скликання                                                                    

(тридцять дев'ята сесія)                                                                                        
РІШЕННЯ 

від 21 грудня 2019 року                                                             с. Нижній Вербіж 
№1516-XXXІХ/2019 

Про передачу  
на баланс комунального майна 

 

  Керуючись підпунктом 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська 

рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати на баланс КП «Благоустрій ОТГ» Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ, комунальне майно, що належить Нижньовербізькій сільській 
раді об’єднаної територіальної громади, а саме: 

-  одинадцять металевих конструкцій сміттєсортувальних майданчиків 
балансовою вартістю 178 000 грн. 
   -     тридцять сім металевих контейнерів для роздільного збору відходів 
балансовою вартістю 329 700 грн. 
   2.      Затвердити склад комісії з приймання–передачі комунального майна, 
згідно Додатку.  

3. Вищевказаній комісії здійснити приймання–передачу на баланс 
майна, відповідно до норм чинного законодавства та у місячний термін надати 
акти приймання–передачі на затвердження голові сільської ради.  

4. Організацію виконання рішення покласти на заступника сільського 
голови О. Олексюк.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності                      
(М. Назарук). 

 
Сільський голова ОТГ     Ярослав М’якущак 

 

 

 


